7
b
a
θ
ød
W øDb
Макс.
ae
øDc
Lf
TungThinSlit  ASV + TVKX
W øDc Z эфф.   øDb ød Lf b a Макс. ae θ z
4 80 5 41 25.4 6 28 6.35 15 162° 10 TVKX0202**
4 80 5 41 27 6 29.8 7 15 162° 10 TVKX0202**
4 100 6 48 31.75 6 35.2 7.92 20 165° 12 TVKX0202**
4 100 6 47 32 6 34.8 8 20 165° 12 TVKX0202**
4 125 8 58 38.1 6 42.3 9.52 30 168.75° 16 TVKX0202**
4 125 8 55 40 6 43.5 10 30 168.75° 16 TVKX0202**
4 160 10 58 38.1 6 42.3 9.52 45 171° 20 TVKX0202**
Обозначение
ASV02N080-4
ASV02N080-E4
ASV02N100-4
ASV02N100-E4
ASV02N125-4
ASV02N125-E4
ASV02N160-4
ASV02N160-E4 4 160 10 55 40 6 43.5 10 45 171° 20 TVKX0202**
ASV03N080-5 5 80 5 41 25.4 6.5 28 6.35 15 162° 10 TVKX03X3**
ASV03N080-E5 5 80 5 41 27 6.5 29.8 7 15 162° 10 TVKX03X3**
ASV03N100-5 5 100 6 48 31.75 6.5 35.2 7.92 20 165° 12 TVKX03X3**
ASV03N100-E5 5 100 6 47 32 6.5 34.8 8 20 165° 12 TVKX03X3**
ASV03N125-5 5 125 8 58 38.1 6.5 42.3 9.52 30 168.75° 16 TVKX03X3**
ASV03N125-E5 5 125 8 55 40 6.5 43.5 10 30 168.75° 16 TVKX03X3**
ASV03N160-5 5 160 10 58 38.1 6.5 42.3 9.52 45 171° 20 TVKX03X3**
ASV03N160-E5 5 160 10 55 40 6.5 43.5 10 45 171° 20 TVKX03X3**
ASV04N080-6 6 80 4 41 25.4 8 28 6.35 17 157.5° 8 TVKX04H3**
ASV04N080-E6 6 80 4 41 27 8 29.8 7 17 157.5° 8 TVKX04H3**
ASV04N100-6 6 100 5 48 31.75 8 35.2 7.92 23.5 162° 10 TVKX04H3**
ASV04N100-E6 6 100 5 47 32 8 34.8 8 23.5 162° 10 TVKX04H3**
ASV04N125-6 6 125 6 58 38.1 8 42.3 9.52 31 165° 12 TVKX04H3**
ASV04N125-E6 6 125 6 55 40 8 43.5 10 32.5 165° 12 TVKX04H3**
ASV04N160-6 6 160 8 58 38.1 8 42.3 9.52 48.5 168.75° 16 TVKX04H3**
ASV04N160-E6 6 160 8 55 40 8 43.5 10 50 168.75° 16 TVKX04H3**
ASV04N200-6 6 200 10 69 50.8 8 55.8 12.7 63 171° 20 TVKX04H3**
ASV04N200-E6 6 200 10 69 50 8 53.5 12 63 171° 20 TVKX04H3**
ASV05N080-8 8 80 4 41 25.4 10 28 6.35 17 157.5° 8 TVKX0504**
ASV05N080-E8 8 80 4 41 27 10 29.8 7 17 157.5° 8 TVKX0504**
h i n
TUNG SlitT
Фреза -  радиальная подача.
Пазовая фреза с радиальной подачей

8 100 5 48 31.75 10 35.2 7.92 23.5 162° 10 TVKX0504**
8 100 5 47 32 10 34.8 8 23.5 162° 10 TVKX0504**
8 125 6 58 38.1 10 42.3 9.52 31 165° 12 TVKX0504**
8 125 6 55 40 10 43.5 10 32.5 165° 12 TVKX0504**
8 160 8 58 38.1 10 42.3 9.52 48.5 168.75° 16 TVKX0504**
8 160 8 55 40 10 43.5 10 50 168.75° 16 TVKX0504**
8 200 10 69 50.8 10 55.8 12.7 63 171° 20 TVKX0504**
Обозначение
ASV05N100-8
ASV05N100-E8
ASV05N125-8
ASV05N125-E8
ASV05N160-8
ASV05N160-E8
ASV05N200-8
ASV05N200-E8 8 200 10 69 50 10 53.5 12 63 171° 20 TVKX0504**
Запасные части.
Обозначение Зажимной винт
Моноблочный ключ Бита Рукоятка
Ключ
Пластина
9
W øDc Z эфф.   øDb ød Lf b a Макс. ae θ z
10 80 4 41 25.4 10 28 6.35 18.5 157.5° 8 WNGU0603**
10 80 4 41 27 10 29.8 7 18.5 157.5° 8 WNGU0603**
10 100 5 48 31.75 10 35.2 7.92 25 162° 10 WNGU0603**
10 100 5 47 32 10 34.8 8 25.5 162° 10 WNGU0603**
10 125 6 58 38.1 10 42.3 9.52 32.5 165° 12 WNGU0603**
10 125 6 55 40 10 43.5 10 34 165° 12 WNGU0603**
10 160 7 58 38.1 10 42.3 9.52 50 167.14° 14 WNGU0603**
Обозначение
ASW06N080-10
ASW06N080-E10
ASW06N100-10
ASW06N100-E10
ASW06N125-10
ASW06N125-E10
ASW06N160-10
ASW06N160-E10 10 160 7 55 40 10 43.5 10 51.5 167.14° 14 WNGU0603**
ASW07N100-12 12 100 5 48 31.75 12 35.2 7.92 25 162° 10 WNGU07T3**
ASW07N100-E12 12 100 5 47 32 12 34.8 8 25.5 162° 10 WNGU07T3**
ASW07N125-12 12 125 6 58 38.1 12 42.3 9.52 32.5 165° 12 WNGU07T3**
ASW07N125-E12 12 125 6 55 40 12 43.5 10 34 165° 12 WNGU07T3**
ASW07N160-12 12 160 7 58 38.1 12 42.3 9.52 50 167.14° 14 WNGU07T3**
ASW07N160-E12 12 160 7 55 40 12 43.5 10 51.5 167.14° 14 WNGU07T3**
ASW09N100-14 14 100 5 48 31.75 14 35.2 7.92 25 162° 10 WNGU0904**
ASW09N100-E14 14 100 5 47 32 14 34.8 8 25.5 162° 10 WNGU0904**
ASW09N160-14 14 160 7 58 38.1 14 42.3 9.52 50 167.14° 14 WNGU0904**
ASW09N160-E14 14 160 7 55 40 14 43.5 10 51.5 167.14° 14 WNGU0904**
ASW09N160-16 16 160 7 58 38.1 16 42.3 9.52 50 167.14° 14 WNGU0904**
ASW09N160-E16 16 160 7 55 40 16 43.5 10 51.5 167.14° 14 WNGU0904**
ASW06N… CSPB-2.5 - IP-8D - - -
ASW07N100… CSPD-3 - - BLD IP10/S7 SW6-SD -
ASW07N125… CSPD-3 - - BLD IP10/S7 SW6-SD -
ASW07N160… CSPD-3 - IP-10D - - -

11
W øDc Z эфф.     øDb ød Lf b a Макс. ae θ z
16 100 5 48 31.75 16 35.2 7.92 25 162° 10 LMEU1008**
16 100 5 47 32 16 34.8 8 25.5 162° 10 LMEU1008**
16 125 6 58 38.1 16 42.3 9.52 32.5 165° 12 LMEU1008**
16 125 6 55 40 16 43.5 10 34 165° 12 LMEU1008**
16 160 7 58 38.1 16 42.3 9.52 50 167.14° 14 LMEU1008**
16 160 7 55 40 16 43.5 10 51.5 167.14° 14 LMEU1008**
Обозначение
ASN10R100M31.7-19-05
ASN10R100M32.0E16-05
ASN10R125M38.1-16-06
ASN10R125M40.0E16-06
ASN10R160M38.1-16-07
ASN10R160M40.0E16-07
ASN10R200M50.0E16-08 16 200 8 69 50 16 53.6 12 64.5 168.75° 16 LMEU1008**
ASN12R100M31.7-19-05 19 100 5 48 31.75 19 35.2 7.92 25 162° 10 LMEU1208**
ASN12R100M32.0E19-05 19 100 5 47 32 19 34.8 8 25.5 162° 10 LMEU1208**
ASN12R125M38.1-19-06 19 125 6 58 38.1 19 42.3 9.52 32.5 165° 12 LMEU1208**
ASN12R125M40.0E19-06 19 125 6 55 40 19 43.5 10 34 165° 12 LMEU1208**
ASN12R160M38.1-19-07 19 160 7 58 38.1 19 42.3 9.52 50 167.14° 14 LMEU1208**
ASN12R160M40.0E19-07 19 160 7 55 40 19 43.5 10 51.5 167.14° 14 LMEU1208**
ASN12R200M50.0E19-08 19 200 8 69 50 19 53.6 12 64.5 168.75° 16 LMEU1208**
ASN12R250M50.0E19-09 19 250 9 84 50 19 53.6 12 82 170° 18 LMEU1208**
ASN15R125M38.1-25-05 25 125 5 58 38.1 25 42.3 9.52 32.5 162° 10 LMEU1509**
ASN15R125M40.0E25-05 25 125 5 55 40 25 43.5 10 34 165° 10 LMEU1509**
ASN15R160M38.1-25-06 25 160 6 58 38.1 25 42.3 9.52 50 165° 12 LMEU1509**
ASN15R160M40.0E25-06 25 160 6 55 40 25 43.5 10 51.5 167.14° 12 LMEU1509**
ASN15R200M50.0E25-07 25 200 7 69 50 25 53.6 12 64.5 168.75° 14 LMEU1509**
ASN15R250M50.0E25-08 25 250 8 84 50 25 53.6 12 82 170° 16 LMEU1509**
b
a θ
ød
W øDb ae

16 100 5 50 25.4 50 6 9.5 24 - 10 LMEU1008**
16 100 5 58 27 50 7 12.4 20 - 10 LMEU1008**
16 125 6 70 31.75 50 8 12.7 26.5 - 12 LMEU1008**
16 125 6 66 32 50 8 14.4 28.5 - 12 LMEU1008**
16 160 7 100 38.1 63 10 15.9 29 - 14 LMEU1008**
16 160 7 82 40 63 9 16.4 38 - 14 LMEU1008**
16 200 8 135 47.625 63 14 25.4 31.5 101.6 16 LMEU1008**
Обозначение
TSN10R100M25.4-16-05
TSN10R100M27.0E16-05
TSN10R125M31.7-16-06
TSN10R125M32.0E16-06
TSN10R160M38.1-16-07
TSN10R160M40.0E16-07
TSN10R200M47.6-16-08
TSN10R200M40.0E16-08 16 200 8 88 40 63 9 16.4 55 66.7 16 LMEU1008**
TSN12R100M25.4-19-05 19 100 5 50 25.4 50 6 9.5 24 - 10 LMEU1208**
TSN12R100M27.0E19-05 19 100 5 58 27 50 7 12.4 20 - 10 LMEU1208**
TSN12R125M31.7-19-06 19 125 6 70 31.75 50 8 12.7 26.5 - 12 LMEU1208**
TSN12R125M32.0E19-06 19 125 6 66 32 50 8 14.4 28.5 - 12 LMEU1208**
TSN12R160M38.1-19-07 19 160 7 100 38.1 63 10 15.9 29 - 14 LMEU1208**
TSN12R160M40.0E19-07 19 160 7 82 40 63 9 16.4 38 - 14 LMEU1208**
TSN12R200M40.0E19-08 19 200 8 88 40 63 9 16.4 55 66.7 16 LMEU1208**
TSN12R200M47.6-19-08 19 200 8 135 47.625 63 14 25.4 31.5 101.6 16 LMEU1208**
TSN12R250M47.6-19-09 19 250 9 140 47.625 63 14 25.4 54 101.6 18 LMEU1208**
TSN12R250M60.0E19-09 19 250 9 128 60 63 14 25.7 60 101.6 18 LMEU1208**
TSN15R125M31.7-25-05 25 125 5 70 31.75 50 8 12.7 26.5 - 10 LMEU1509**
TSN15R125M32.0E25-05 25 125 5 66 32 50 8 14.4 28.5 - 10 LMEU1509**
TSN15R160M38.1-25-06 25 160 6 100 38.1 63 10 15.9 29 - 12 LMEU1509**
TSN15R160M40.0E25-06 25 160 6 82 40 63 9 16.4 38 - 12 LMEU1509**
TSN15R200M40.0E25-07 25 200 7 88 40 63 9 16.4 55 66.7 14 LMEU1509**
TSN15R200M47.6-25-07 25 200 7 135 47.625 63 14 25.4 31.5 101.6 14 LMEU1509**
TSN15R250M47.6-25-08 25 250 8 140 47.625 63 14 25.4 54 101.6 16 LMEU1509**
TSN15R250M60.0E25-08 25 250 8 128 60 63 14 25.7 60 101.6 16 LMEU1509**
b
ød3
W
Макс.

Пластина
Сплав
Обрабатываемый
материал
Скорость обработки: Vc (м/мин)
� Толщина стружки: t (мм)
,8 Подача на зуб: fz (мм/зуб)
"' ,g. Скорость подачи: \11 (мм/мин)
� Ширина кромки: W (мм)
� Глубина паза: ае (мм)
а. сож
Станок
Результаты
40
Поршневая головка
ASV05N100-E8 (0100, 5 кромок)
ТVКX050404TN-MJ
АН725
Легированная сталь
120
0.12
0.15
286
8
20
Без СОЖ
HSK100
JI зо
()�
��
� .О. 20
::1 благодаря улучшеt<ной
-е- nрочносn1. nроиэзодитель-
!о
1 О ность выше в Зраза
= и лучше качеатво обрабоn<и
О nоеер)(ности без сколов.
ТUNS!5LOT Конкурент
Деталь машины
ASW06N100-E10 (0100, 5 кромок)
Кол-во
пазов
Отвод
стружки